

---

# **ILLUSIONEN ApS**

**CVR-nr.: 21790532**

Taarbæk Strandvej 107  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2023**

---

**Niels Gråbøl**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ILLUSIONEN ApS  
Taarbæk Strandvej 107  
2930 Klampenborg  
e-mailadresse: mail@grabol.dk  
CVR-nr.: 21790532  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Reklamefilmproduktion

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2022 har efter omstændighederne været tilfredsstillende.

Årets resultat et overskud på 36.775 foreslås overført til næste år.

Selskabet er ikke indgået i forsknings- og udviklingsomkostninger

Selskabet har også for regnskabsåret 2023 fravalgt revision.

Forventningerne til fremtiden er positive, idet aktiviteterne forventes at blive forøget

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser som har betydning for bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2022

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		566.589	232.212
Eksterne omkostninger		-203.061	-128.017
<b>Bruttoresultat</b>		<b>363.528</b>	<b>104.195</b>
Personaleomkostninger		-274.009	-175.025
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>89.519</b>	<b>-70.830</b>
Andre finansielle indtægter		-51.356	59.891
Øvrige finansielle omkostninger		-1.388	-1.139
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>36.775</b>	<b>-12.078</b>
Skat af årets resultat		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>36.775</b>	<b>-12.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-225.000
Overført resultat		36.775	
<b>I alt</b>		<b>36.775</b>	<b>-12.078</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.612	26.612
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.612</b>	<b>26.612</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.612</b>	<b>26.612</b>
Tilgodehavende skat		5.849	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.849</b>	
Likvide beholdninger		254.621	196.918
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>260.470</b>	<b>196.918</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>287.082</b>	<b>223.530</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		25.981	214.206
Forslag til udbytte			-225.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>150.981</b>	<b>114.206</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			3.212
Skyldig selskabsskat		5.849	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.252	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>136.101</b>	<b>109.324</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>136.101</b>	<b>109.324</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>287.082</b>	<b>223.530</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke indgået i kautionsforpligtelser, garatifyorpligtelser eller andre gældsforpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret